dringentesimo septuagesimo nono.
Octavo idus maij pontificatus no-
stri anno octavo. Sedo huius cām fi-
nalez satis pz huius fraternitatis di-
gnitas, tā in cōclusionone pūne mate-
rie: qz etiā in multis que in hac pro-
positiōe dicta sunt et dicent' ad huc.
Finis. n. ei' ē amplior cult' et laus
seu salutatio vginis: et utilitas mul-
tiplex in confratribus. vt ē liberatio
et multis periculis auxilio vginis et
cōsequutio multoz bonoz tā spūa-
lium qz corporalium. de quib' et ad-
huc tanget' in cōclusionone huius mate-
rie. Restat itaqz final' dicēdū d' cō-
mendatione ei' ex pre modi seu cau-
se formalis: ex qua hz tria pre cete-
ris fraternitatib'. s. antiquitatē securi-
tatē et facilitatē. Antiquitatē quidem.
Hāc in primis venerabil' beda an-
glorū doctor eximius hanc deuotio-
nez in anglia pmouit q' vsqz in hāc
diē ibidēz p̄uenat. Pauci sunt q'
nō hnt ppria patiloquia et rosaria
Sunt tū in plurib' eccl'ijs appensa
in cōi huiusmodi rosaria et legibula
vt q' orare volūt pendētia suscipiūt.
Simil' et pauci vel nulli sunt ibidē
qui nō legāt hōc rosariū vel qui nō
deferāt signū aut aduin' in eccl'ijs
huiusmodi signa que p̄ noster dicū-
tur pro illis. Eludini a quodā fide-
digno aserente se vidisse quedā bea-
ti Francisci signacula seu grana ex
suo pater n̄r. Ex quo pie creditur
ipsū hanc deuotiōnē nō ignorasse
sed et alios docuisse. Retulit et pie
memorie magister Alan' de rupe

sacre theologie eximius p̄fessor or-
dinis nostri se legisse in quodaz tra-
ctatu magistri Jo. de monte beatū
Dominicū hāc fraternitatē p̄dicat
se et multos p̄ eam cōuertisse pluri-
maqz miracula fecisse. de quibus cau-
sa breuitatis sup̄cedo: adiciēs illd'
qd' sup̄tractū ē q' videlz in multis
antiqs libris. Et in libello de mi-
raculis beate vginis. In speculo
hystoricali. In de apib'. Et in cesa-
reo multe pulchre hystorie et mira-
cula habent' de hōc rosario. Ex q'
elicū q' ipsū predicādo vel alios
ad ipsū orādū vel huiusmodi fra-
ternitatē in tradū inducendo nō est
nouitatē iducere. s. magis antiquā
et ad tēpus abolitā i certis locis de-
uotio nē renouare. In huius et antiq-
tatis signū adhuc multi i multis lo-
cis signa ad hāc deuotiōnē vt frater
uitatē p̄mētia. q' p̄ n̄r dicunt' suis i-
zonis manib' vel collo deferūt. S. z
proh dolor iā ad vanitatē q' prius i
signū deuotiōis et religionis erāt in-
stituta sunt cōuersa. In signū et h'
ad ymagines beate virginis i eccl'e
sijz potius qz ad ymagines aliorū
scīoz huiusmodi signa applicant'.
Habet et' bec fraternitas ex mō-
et forma securitatē. vt pote cuius sta-
tura nec ad culpā veniale nec mōr-
tale. nec penā quancūqz pecuniariā
obligāt. Nullū ē et in ea aliqd' sta-
tutū de d̄ferēdo aliqd' tēporale nec i
ingressu p̄gressu vel egressu. s. solū
psalteriū vginis ē p̄ ebdomadā qū
placet dicendū ab eo qui vult esse